CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVA
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380
Secretaria Administrativa

REQUERIMENTO Nº 265/2022 - Página 1

REQUERIMENTO 0265/2022

Requeiro à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal,

juntamente com a Secretaria de Obras, informações de como serão as obras de melhorias para

o transito no Jardim Maringá.

JUSTIFICATIVA

Esta parlamentar já foi procurada por dezenas de municipes sobre a problematica do trasito no

horario de pico no Jardim Maringa (trecho que liga rotatoria do Jardim Maringa até a saída para

JODI. Diante disso, solicito a Vossa Excelencia juntamente com a Secretaria de Obras,

informações de como serão as obras de melhorias para o transito neste local.

Aproveita o ensejo para reiterar protestos da mais eelvada estima e consideração.

Palácio Vereador Euclides Modenezi, 8 de abril de 2022.

DÉBORA MARCONDES

VEREADORA - PSDB